



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 57 del 25/01/2021

Proponente: Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

**Oggetto: INTERVENTO LAVORI AGGIUNTIVI PER ADEGUAMENTO LOCALI ADIBITI
ALL'INSTALLAZIONE DELLA TC SIEMENS "SOMATOME DRIVE"_5/2021**

PUBBLICAZIONE

In pubblicazione dal 25/01/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'

Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento aziendale in materia.

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Oggetto: INTERVENTO LAVORI AGGIUNTIVI PER ADEGUAMENTO LOCALI ADIBITI ALL'INSTALLAZIONE DELLA TC SIEMENS "SOMATOME DRIVE"_5/2021

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i presupposti per l'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l'insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- con deliberazione n. 637 del 30.9.2020 sono stati affidati alla società Celli impianti srl i lavori tecnici riguardanti l'adeguamento dei locali adibiti all'installazione della nuova tomografia computerizzata marca Siemens modello "Somatome drive";
- facendo seguito alla deliberazione n. 637 del 30.9.2020, durante lo svolgimento dei predetti lavori, il direttore dei lavori ha richiesto l'esecuzione di ulteriori interventi al fine di migliorare l'installazione della nuova TC, come da computo metrico allegato;

Rilevato che

è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1548628 con l'operatore economico Celli impianti srl che ha offerto un importo di € 14.029,63 oltre IVA per l'esecuzione di ulteriori interventi tecnici finalizzati all'adeguamento dei locali adibiti all'installazione della nuova TC Siemens "Somatome drive", il cui riepilogo è allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

Evidenziato che

il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Ritenuto

di dover prendere atto dell'esito della trattativa diretta n.1548628 attivata su MEPA Consip e per l'effetto, di riconoscere lo svolgimento di lavori aggiuntivi eseguiti per l'adeguamento dei locali adibiti all'installazione della nuova TC Siemens "Somatome drive" all'operatore economico Celli impianti srl per un importo complessivo di € 14.029,63 oltre IVA;

Attestata

la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di prendere atto dell'esito della trattativa diretta n.1548628 attivata su MEPA Consip e per l'effetto, di riconoscere lo svolgimento di lavori aggiuntivi eseguiti per l'adeguamento dei locali adibiti

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- all'installazione della nuova TC Siemens “Somatome drive” all'operatore economico Celli impianti srl per un importo complessivo di € 14.029,63 oltre IVA;
2. di imputare la spesa complessiva pari a € 17.116,15 iva inclusa sul conto economico 5030301010 – MANUTENZIONE ORD. ATTREZZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI del corrente bilancio 2021;
 3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
 4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alle UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Ingegneria Ospedaliera;
 5. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

(per le proposte che determinano un costo per l'AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

Comune di Caserta
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebasitano

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di demolizione e ricostruzione sala Tac 3 P.O. Caserta per permettere l'accesso e il funzionamento Somatom Drive

COMMITTENTE: Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebasitano

Caserta, 10/12/2020

IL TECNICO

LAVORI AGGIUNTIVI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
	Presidio ospedaliero Caserta opere non in progetto (SpCat 2) Extra Opere edili (Cat 4) Sala Tac 3 (SbCat 1)								
1 / 26 E.21.020.030 .b 10/09/2020	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte, compresi il tiro in alto e il calo dei materiali, i ponti di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche Chiusura varco esistente								
					-1,100	2,200	-2,42		
	S I D E T R A G G O N O ...	mq					-2,42	7,94	-19,21
2 / 27 N.P. ED. 02 10/09/2020	Pannelli anti-x in cartongesso pb 2,5 - saranno realizzati con doppia lastra di cartongesso di spessore cadauna di mm 13 interposta lamina di piombo 1a fusione, titolo 99,9%. L'ancoraggio a parete dei pannelli avviene mediante speciali tasselli fissati lungo il bordo esterno, senza effettuare fori. La schermatura nelle giunture è assicurata da una perfetta sovrapposizione della lastra di piombo. I suddetti saranno atti a ricevere rivestimenti in PVC termosaldati. Sala esame								
				3,60		-0,700	-2,52		
				2,70		-0,700	-1,89		
				2,90		-0,700	-2,03		
	Porta sala Esame			1,50		-2,100	-3,15		
	S I D E T R A G G O N O ...	mq					-9,59	250,00	-2'397,50
3 / 28 06.04.020* .001 13/10/2020	Pavimento, rivestimento in gomma antistatico o statico-dissipativo. Realizzazione di pavimento in gomma (esente da alogeni, cadmio, formaldeide e amianto), Classe 1 di reazione al fuoco, rispondente alla normativa vigente, costituita da gomma sintetica al 100% e non rigenerata, composta da una miscela di base omogenea, calandrata, vulcanizzata, stabilizzata, ottenuta con l'aggiunta di cariche minerali e stabilizzanti, realizzato in teli o piastrelle. La superficie inferiore dovrà essere adatta a favorire l'ancoraggio al sottofondo predisposto per mezzo di appositi adesivi. Sono comprese le giunzioni saldate termicamente con un cordolo conduttivo specifico dello stesso colore del fondo o in contrasto. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm. 2,00 Pavimento								
	Sala Comando			2,00	1,350		2,70		
	Sala Esame		2,00	1,55	1,000		3,10		
	S O M M A N O ...	m²					5,80	50,25	291,45
4 / 29 06.04.019* .002 13/10/2020	Pavimento, rivestimento in gomma. Realizzazione di pavimento e/o rivestimento in gomma (omogenea, esente da alogeni, cadmio, formaldeide ed amianto), Classe 1 di reazione al fuoco, rispondente alla normativa vigente, costituita da una speciale miscela di gomma naturale e sintetica non rigenerata, calandrata e vulcanizzata in pressa continua, con stabilizzanti, coloranti e cariche minerali, con superficie liscia, priva di porosità ed impermeabile; realizzato in teli o piastrelle, incollato al sottofondo o alla parete con appositi adesivi. Sono comprese le giunzioni saldate termicamente con cordolo specifico di stesso colore								
	A R I P O R T A R E								-2'125,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								-2'125,26
	del fondo o in contrasto. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm. 3,00 Rivestimento Sala Esame			3,75	2,810		10,54		
				2,60	2,810		7,31		
	(lung.=2,10+,25+,25)			2,60	2,810		7,31		
	Rivestimento sala comando			1,35	2,810		3,79		
	Rivestimento locale tecnico *(lung.=,4+,6+,1)			1,10		1,500	1,65		
	SOMMANO...	m²					30,60	48,42	1'481,65
5 / 30 06.04.024* 13/10/2020	Formazione di sguscia. Esecuzione di sguscia, Classe 1 di reazione al fuoco, realizzata incollando nell'angolo tra parete e pavimento, apposito profilo a sezione circolare per la predisposizione della stessa. Su questo profilo sarà risvoltata ed incollata una fascia di pavimento della larghezza di cm. 25 (cm. 15 a pavimento - cm. 10 a parete). E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.			1,35			1,35		
				1,35			1,35		
				3,75			3,75		
				3,60			3,60		
	(lung.=2,1+,25)			2,35			2,35		
	SOMMANO...	m					12,40	20,68	256,43
6 / 31 NP.prezzamili ano.prep 13/10/2020	Preparazione dei piani di posa con: accurata pulizia, posa di collanti e reagenti, e liscitura delle parti oggetto di intervento per posa pvc						31,60		
							5,80		
	SOMMANO...	mq					37,40	20,86	780,16
7 / 32 N.P.E.003 13/10/2020	<u>Recinzione in grigliato</u> secondo quanto riportato nei grafici di progetto costituita da un pannello grigliato elettrofuso zincato a caldo, a norma UNI 5744, tipo Orsogril, composto da pannelli FE 37 in un solo pezzo, con cornici saldate per elettrofusione, dall'altezza paria cm 210; è compresa la fornitura e posa in opera di piantane zincate provviste di opportune forature,alloggiate in apposito plinto; l'assemblaggio mediante bulloni in acciaio inox antifurto con testa a dado a strappo e opere di alloggiamento delle piantane.				4,200	2,100	8,82		
					3,700	2,100	7,77		
					1,900	2,100	3,99		
	Incremento per <u>cancelletto</u>		0,20	7,77			1,55		
	Incremento per <u>accessori</u>		0,20	1,55			0,31		
	SOMMANO...	mq					22,44	100,00	2'244,00
8 / 41 N.P.E.11 05/11/2020	Smontaggio della porta della <u>sala Consolle</u> e suo rimontaggio in posizione come da planimetria <u>Solo smontaggio per installazione nuova porta</u>						0,50		
	SOMMANO...	a corpo					0,50	400,00	200,00
9 / 42 NP.PORTE. SCOR 05/11/2020	Fornitura e posa in obra di: <u>porta scorrevole</u> , spessore anta circa 50mm costituita da pannello inico, struttura interna anta: nido di ape in spessore 23mm, legno abete; Pannello di supporto: MDF superficie in laminato plastico melaminico spessore 0.9mm colore concordato con D.L.; intelaiatura in legno duro mogano o noce (specie durabile con y=700 da/ N/m3 e umidità 8%), con stabilizzatore sui due lati lunghi;								
	A R I P O R T A R E								2'836,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								2'836,98
10 / 43 N.P.E.12 05/11/2020	Bordo su 4 lati in PVC; scorrimento anta con guida superiore e doppi carrelli proporzionati al peso; riscontro inferiore fisso - guida a scomparsa. Cassaporte/imbotte in estruso di alluminio Sala Comando						1,00		
	SOMMANO...	ca					1,00	1'187,50	1'187,50
	Smontaggio conservativo e successivo rimontaggio di porta piombata esistente attuale porta ingresso e suo spostamento su parete Solo smontaggio per installazione nuova porta anti X						0,50		
	SOMMANO...	ca					0,50	800,00	400,00
11 / 44 NP.PORTA. ANTIX 05/11/2020	Porte ad una e/o due ante a battente, avranno le seguenti caratteristiche: Spessore anta circa 50 mm. compreso spessore lamina di Piombo ricavata da pani vergini titolo 99,9%; Struttura interna anta: nido d'ape in spessore mm.23, legno abete stagionato; Pannelli di supporto: MDF (media densità) spessore 6+4 mm. + spessore lamina di Piombo ricavata da pani vergini titolo 99,9%; Superficie: laminato plastico melaminico, ABET PRINT Colore a scelta della D.L. 0.9 mm Intelaiatura: legno duro (specie durabile con $y = 700 \text{ da/N/m}^3$ ed umidità 8%), con stabilizzatore sui due lati lunghi; Bordatura sui quattro lati in PVC Cassaporte/Imbotte:Le cassaporte saranno eseguite in: Telaio in profili blindati di alluminio naturale OX Argento; Cerniere regolabili in tre ordini Guarnizione fonoassorbente sintetica su tre lati Predisposizione per montaggio su pareti in cartongesso, e/o su pareti in muratura, con protezione anti-x in lamina di Piombo ricavata da pani vergini titolo 99,9%; Schermatura totale anti-x a labirinto con lamina di Piombo ricavata da pani vergini titolo 99,9% dello spessore richiesto per assicurare la continuità di schermatura tra i pannelli murali antix e l'anta; Imbotte in alluminio Ferramenta ed accessori: Saranno installati i seguenti accessori: Cerniere: tipo rinforzato per blindati, registrabili a due ali Serrature: Tipo Yale con rosetta a cilindro; Maniglie: antinfortunistiche in alluminio tubolare ad U con rosette di copertura - tipo Yale; Modello 2 battenti Dim cm 120-130x210 h Nuova porta Anti x Ingresso sala Esame						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3'700,00	3'700,00
12 / 45 Cassonetto Alluminio 05/11/2020	Esecuzione di cassonetto in alluminio estruso a copertura del ricostruttore Comprensivo di tutte le coperture in alluminio eseguite dalla scrivente						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	950,00	950,00
	Parziale Sala Tac 3 (SbCat 1) euro								9'074,48
	A RIPORTARE								9'074,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								9'074,48
	Ingegneria Clinica (SbCat 2)								
13 / 46 N.P.E.10 05/11/2020	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. materiale edile inerte in genere. Inerti a seguito di demolizione parete						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	470,00	470,00
14 / 47 N.P.E.07 05/11/2020	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla Direzione Lavori risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. macerie edili con impurità fino al 10%			2,20	0,800		1,76		
	SOMMANO...	mc					1,76	4,50	7,92
15 / 48 E.01.050.010 .a 05/11/2020	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a deposito secondo le modalità prescritte per la discarica. La misurazione relativa agli scavi è calcolata secondo l'effettivo volume, senza tener conto di aumenti di volume conseguenti alla rimozione dei materiali, per le demolizioni secondo il volume misurato prima della demolizione dei materiali. Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni effettuato con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km						1,76		
	SOMMANO...	mc					1,76	9,46	16,65
16 / 49 R.02.020.030 .b 05/11/2020	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore da 10,1 a 15 cm			2,20	0,800		1,76		
	SOMMANO...	mq					1,76	8,26	14,54
17 / 52 Vano 20/11/2020	Riquadratura vano porta sp. 30cm con posa di mattoni forati, intonaco e tinteggiatura. posa di PVC in aggiunta a quello esistente, riposizionamento di battiscopa in marmo precedentemente smontato e tagliato a misura						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	500,00	500,00
	Parziale Ingegneria Clinica (SbCat 2) euro Parziale Extra Opere edili (Cat 4) euro								1'009,11 10'083,59
	Extra Opere Impiantistiche Meccaniche (Cat 5)								
	A R I P O R T A R E								10'083,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								10'083,59
	Sala Tac 3 (SbCat 1)								
18 / 33 13.04.015* .002 13/10/2020	Allaccio di ventilconvettore dal collettore di distribuzione oppure dalla rete principale di distribuzione. Allaccio di ventilconvettore di distribuzione oppure dalla rete di distribuzione principale, costituito da coppia di valvole in ottone cromato (detentore e valvola ad angolo con manopola), tubazioni di rame o di ferro di diametro adeguato rivestite con guaina isolante di spessore e conducibilità tali da rispettare le vigenti norme di legge, con riduzione dello spessore al 30% per installazione all'interno di locali riscaldati, eventuale tubazione di scarico condensa convogliata fino alla rete principale di scarico acque bianche oppure alla rete principale di scarico acque nere tramite pozzetto sifonato, comprensivo di raccordi. Sono esclusi il collettore di distribuzione, la rete principale di adduzione e la rete principale di scarico. Per allaccio 2 tubi con scarico condensa.						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	440,98	440,98
19 / 34 15.05.010* .003 13/10/2020	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di protezione. Fornita e posta in opera in vista completa di ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 150x110x70						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	13,26	13,26
20 / 35 15.05.019* .006 13/10/2020	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco o assimilabile. Fornito e posto in opera. Sono compresi: il coperchio asportabile; le giunzioni; i fissaggi in conformità alla normativa vigente, grado di protezione IP4X. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Elemento rettilineo assimilabile a mm 80x40. per spostamento tubazioni			2,00			2,00		
	SOMMANO...	m					2,00	20,14	40,28
21 / 36 Ventilconvett ore 13/10/2020	Smontaggio e successivo rimontaggio di fan coil. Allacciamenti e canalizzazioni pagate a parte						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	120,00	120,00
	Parziale Sala Tac 3 (SbCat 1) euro Parziale Extra Opere Impiantistiche Meccaniche (Cat 5) euro								614,52
	Extra Opere Impiantistiche Elettriche (Cat 6)								614,52
22 / 37 045118c 13/10/2020	Apparecchio di illuminazione a led ad incasso in controsoffitti modulari e in cartongesso, corpo in lamiera di acciaio verniciato bianco, diffusore plastico prismaticizzato con ottica a tutto pannello, grado di protezione IP 20, completo di sorgente luminosa led mid power non								
	A R I P O R T A R E								10'698,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								10'698,11
	sostituibile con indice di resa cromatica 80, vita utile L80B50 pari a 50.000 ore, potenza di sistema:39 W, dimensioni 60 x 60 cm Sala Esame Sala Comando						9,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					11,00	113,07	1'243,77
23 / 38 155021b 07/11/2019	Sistema di alimentazione in emergenza installato su apparecchi con lampade fluorescenti da 4 a 65 W, completo di unità di conversione elettronica, batterie ricaricabili al NiCd, indicatori LED, per illuminazione permanente:36-58 W autonomia 60 minuti-150 minut Esame Tac Comando						4,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	256,46	1'282,30
24 / 39 15.01.001* .003 16/01/2020	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: le scatole di derivazione; i morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; i conduttori tipo FS17, con classe di reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, di sezione minima di fase e di terra pari a mm² 1,5; la scatola portafrutto incassata a muro; il frutto; la placca in materiale plastico o metallico; la tubazione in PVC autoestinguente incassata sotto intonaco. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto di comando (interruttore, pulsante, deviatore etc.). Sala esame						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	49,54	49,54
25 / 40 15.01.001* .001 16/01/2020	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: le scatole di derivazione; i morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; i conduttori tipo FS17, con classe di reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, di sezione minima di fase e di terra pari a mm² 1,5; la scatola portafrutto incassata a muro; il frutto; la placca in materiale plastico o metallico; la tubazione in PVC autoestinguente incassata sotto intonaco. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto luce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice). per gruppetti emergenze						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	35,80	179,00
26 / 50 15.03.052* 05/11/2020	Fornitura e posa in opera di contatto magnetico per infissi metallici, montaggio incassato. - contatto reed in corpo in ottone - contatto NC a magneti accostato - connessioni a filo - massima distanza di funzionamento 15mm - dimensioni: 10/16mm, lunghezza 18mm. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Nuovo contatto magnetico porta sala Esame						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	26,91	26,91
	Parziale Sala Tac 3 (SbCat 1) euro								2'781,52
	A R I P O R T A R E								13'479,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								13'479,63
27 / 51 Spostamento 05/11/2020	Ingegneria Clinica (SbCat 2)								
	Spostamento prese TD e FM in locali di ingegneria Clinica						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	550,00	550,00
	Parziale Ingegneria Clinica (SbCat 2) euro								550,00
	Parziale Extra Opere Impiantistiche Elettriche (Cat 6) euro								3'331,52
	Parziale LAVORI A MISURA euro								14'029,63
	T O T A L E euro								14'029,63
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	Riepilogo SUPER CATEGORIE 001Presidio ospedaliero Caserta opere in progetto 002Presidio ospedaliero Caserta opere non in progetto Totale SUPER CATEGORIE euro	0,00 14'029,63 14'029,63
	A RIPIANTARE	

[illegible]

[illegible]

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:	
Numero Trattativa	1548628
Descrizione	INTEGRAZIONE OPERE EDILI SALA TAC 3
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	Z172E57A16
CUP	Non inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
Codice Fiscale Ente	02201130610
Nome Ufficio	UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Indirizzo Ufficio	Via Tescione 81100 CASERTA (CE)
Telefono / FAX Ufficio	3204307959 / 0823232465
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	551B2G
Punto Ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF: RMLVTR63R04L219T
Firmatari del Contratto	VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF: RMLVTR63R04L219T
FORNITORE	
Ragione o denominazione Sociale	CELLI IMPIANTI SRL
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	02201760424
Codice Fiscale Operatore Economico	02201760424
Partita IVA di Fatturazione	NON INSERITO
Sede Legale	VIA PANORAMICA, 42 60123 ANCONA (AN)
Telefono	08231870105
PEC Registro Imprese	CELLIMPIANTI@CGN.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02201760424
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/06/2004 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AN
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ANCONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
Lavori di manutenzione - Impianti	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT19V0200802640000010271427
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ESPOSITO GIANLUCA
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula	
DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	929461
Offerta sottoscritta da	DANIELE MANCINI
Email di contatto	INFO@GREENRAYSRL.IT
L'offerta è irrevocabile fino al	18/12/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)	
Bando	OG11
Categoria	Lavori di manutenzione - Impianti
Descrizione Oggetto di Fornitura	Lavori di Manutenzione
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Costi della manodopera (c.10 art. 95 del D.Lgs.	3507,40

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA	
Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzo a corpo (Importo da ribassare: 14.029,63 EURO)
Valore dell'Offerta	13.328,15 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: (non specificato)	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 500,00 (Euro)	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Dati di Consegna	VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Termini di Pagamento	60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

**INTERVENTO LAVORI AGGIUNTIVI PER ADEGUAMENTO LOCALI ADIBITI ALL'INSTALLAZIONE DELLA
TC SIEMENS "SOMATOME DRIVE"_5/2021**

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l'AORN)

Il costo derivante dal presente atto : €17.116,15

- è di competenza dell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità
- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Caserta li, 22/01/2021

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri